DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COLEGIADOS ESCOLARES: A
CONSTRUÇÃO DE IDENTIDADES COLETIVAS QUE COEXISTEM COM AS
IDENTIDADES INDIVIDUAIS de autoria de FERNANDA VIEIRA DE MACEDO MORO,
KELLY CRISTINA BATISTA DE CASTRO, JULIANA RODRIGUES DA ROCHA, JULIANA
BASTOS FERREIRA, DANIELY HANNAH ALENCAR DE ALMEIDA, DENILSON DINIZ
PEREIRA, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/126925

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/126925